DE - Proinfância, incluindo prestação de serviço de assistência técnica durante o 
períododegarantia,paraoMunicípiodeUibaí(BA).Contratante:PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) ALMEIDA E BRAGA COMERCIO 
E REPRESENTAÇÕES LTDA ("ALMEIDA E BRAGA MOVÉIS ESCOLA- 
RES"), CNPJ n-o . 05.698.862/0001-53, pelo valor total de 48.730,00 (quarenta e 
oito mil setecentos e trinta reais), Contrato n-o 42 P/2014; 2) MONICA VASCON- 
CELOS  DA  SILVA  SOUZA  -  ME  ("AGUIA  MOVEIS"),  CNPJ  n-o   . 
13.325.804/0001-02, pelo valor total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais), 
Contrato n-o 43 P/2014; 3) WFL PAPELARIA LTDA-ME ("PONTOCOMPA- 
PEL"), CNPJ n-o 03.751.735/0001-45, pelo valor total de R$ 19.900,00 (dezenove 
mil e novecentos reais), Contrato n-o 44 P/2014; e 4) AMOEDO SAPUCAIA CO- 
MERCIO DE MAQUINAS LTDA - ME ("AMOEDO SAPUCAIA"), CNPJ n-o 

. 08.218.902/0001-00, pelo valor total de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos 
reais), Contrato n° 45 P/2014 Assinatura: 27/02/2014. Vigência: 31/12/2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N-o 186/2014 
 

Contratação da Caixa Econômica Federal, com base no artigo 24, inciso VIII, da 
Lei 8.666/93.